北京高考566分左右能被录取的大学2023年北京高考566分可以上的大学有哪些
一、北京市566分左右的大学
根据2023年北京教育招生考试院公布的院校分数线可知，北京高考566分左右招生录取的大学有青岛大学、天津财经大学、华北理工大学、西安电子科技大学、南京信息工程大学、中国石油大学(华东)、北京师范大学-等，具体更多北京566分招生录取的大学名单见下表
序号
学校名称
招生省份
科目
年份
录取批次
分数线
录取位次
录取数
省控线
1
天津财经大学
北京
不限
2023
本科
569
14430
25
436
2
华北理工大学
北京
化和生
2023
本科
569
14430
1
436
3
青岛大学
北京
物和生
2023
本科
569
14430
2
436
4
西安电子科技大学
北京
不限
2023
本科
568
14617
-
436
5
南京信息工程大学
北京
物
2023
本科
568
14617
2
436
6
北京师范大学-
北京
物
2023
本科
567
14802
-
436
7
中国石油大学(华东)
北京
物和化
2023
本科
567
14802
9
436
8
南京农业大学
北京
物
2023
本科
566
14983
14
436
9
天津师范大学
北京
政
2023
本科
566
14983
2
436
10
中国地质大学(武汉)
北京
物或化
2023
本科
566
14983
-
436
11
西南石油大学
北京
物或化
2023
本科
565
15160
2
436
12
上海理工大学
北京
不限
2023
本科
565
15160
3
436
13
首都医科大学
北京
物或化
2023
本科
564
15332
17
436
14
东北师范大学
北京
物和化
2023
本科
564
15332
3
436
15
江苏大学
北京
物
2023
本科
564
15332
5
436
16
天津医科大学
北京
物或生
2023
本科
564
15332
1
436
17
西北师范大学
北京
物或化或地
2023
本科
563
15523
1
436
18
首都经济贸易大学
北京
不限
2023
本科
563
15523
-
436
19
中国矿业大学(徐州)
北京
物
2023
本科
563
15523
3
436
二、北京高考566分可以上的大学有哪些
1、中国石油大学(华东)：?中国石油大学是教育部直属全国重点大学，是国家211工程重点建设和开展985工程优势学科创新平台建设并建有研究生院的高校之一。2017年学校进入国家双一流建设高校行列。中国石油大学（华东）是教育部和五大能源企业集团公司、教育部和山东省人民政府共建的高校，是石油石化高层次人才培养的重要基地，被誉为石油科技、管理人才的摇篮，现已成为一所以工为主、石油石化特色鲜明、多学科协调发展的大学。
2、华北理工大学：?华北理工大学是一所以工、医为主，理、经、管、文、法、艺、教等多科性协调发展，具有留学生教育、博士硕士研究生教育、本科教育、继续教育等教育类别和层次的省属重点骨干大学、省重点支持的国家一流大学建设高校。学校为河北省人民政府与国家安全生产监督管理总局、河北省人民政府与国家国防科技工业局共建高校。
3、上海理工大学：上海理工大学以工学为主，工学、理学、经济学、管理学、文学、法学、艺术学等多学科协调发展，是一所上海市属重点建设的应用研究型大学。2016年7月，学校成为国家国防科技工业局与上海市人民政府共建的国防特色高校。2018年，学校成为上海市高水平地方高校建设试点单位。学校办学文脉源于1906年创办的沪江大学和1907年创办的德文医工学堂。
4、江苏大学：江苏大学是2001年8月经教育部批准，由原江苏理工大学、镇江医学院、镇江师范专科学校合并组建的重点综合性大学，是江苏省人民政府和农业农村部共建高校、首批江苏省高水平大学建设高校、全国本科教学工作水平优秀高校、首批全国50所毕业生就业典型经验高校、全国创新创业典型经验高校、首批全国来华留学生质量认证高校、全国三全育人综合改革试点高校。
推荐阅读：
1.北京高考专科录取时间2023年录取结果什么时候出来
2.2023年北京市高考理科数学试卷含答案[图文精校版]及2019北京高考理科数学试题
3.2023年北京高考专科录取时间(录取结果查询方式及注意事项)
4.北京高考改革方案今正式颁布的时间
5.2023年北京高考化学试卷真题试卷及答案解析 图文版
6.2023年北京市高考物理试卷难不难 北京高考物理难度分析
7.2023年北京高考报名时间和方式(参加高考的考生不能有高校学籍)
8.2023北京高考报名网上支付浏览器异常问题处理办法
9.2023年北京高考语文试卷难度分析 北京高考语文试卷不难
10.2024年北京高考具体时间安排及科目安排 什么时间考试
